

SecuriPax a/s
Vejenevej 41, Askov, 6600 Vejen

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 29 60 97 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Nis Peder Bonde
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Hovedtal og nøgletal
- 7 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 8 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SecuriPax a/s
Vejenvej 41, Askov
6600 Vejen

CVR-nr.: 29 60 97 80
Stiftet: 29. maj 2006
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Benthe Veibel Bonde, Hovedgaden 38, 6621 Gesten, Formand
Nis Peder Bonde, Hovedgaden 38, 6621 Gesten
Brian Blå Olesen, Fabriksvej 12, 6600 Vejen

Direktion

Nis Peder Bonde, Hovedgaden 38, 6621 Gesten, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Bankforbindelse

Handelsbanken, Åboulevarden 11-13, 8000 Århus C.

Modervirksomhed

SecuriPax Holding ApS

Hovedtal og nøgletal

	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttofortjeneste	5.423	6.166	6.264
Resultat af ordinær primær drift	-1.076	451	541
Finansielle poster, netto	17	0	-4
Årets resultat	-824	350	413
Balance:			
Balancesum	5.177	6.500	6.672
Investeringer i materielle anlægsaktiver	226	386	264
Egenkapital	533	1.357	1.007
Medarbejdere:			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	10	10	10
Nøgletal i %:			
Likviditetsgrad	100,3	114,7	88,3
Soliditetsgrad	10,3	20,9	15,1
Egenkapitalforrentning	-87,2	29,6	51,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består primært i at yde rådgivning, uddannelse og salg af øvrige ydelser indenfor sikkerhedssystemer i it-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.423 t.kr. mod 6.166 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -824 t.kr. mod 350 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men dog forventet.

SecuriPax' ledelse har i 2018 besluttet og gennemført en tilpasning af virksomhedens strategi til nye markedsmæssige forhold og har samtidig gennemført organisatoriske ændringer, som fremadrettet vil foranledige et lavere omkostningsniveau. Dette har i overgangsfasen medført betydelige udgifter til især fratrædelsesomkostninger til personale, hvilket påvirker i såvel 2018 som 2019.

De ændrede markedsmæssige forhold følger af en stigende professionalisering hos vores enterprise kunder, som har den afledte effekt, at der er øgede krav om specialisering. For SecuriPax' konsulentforretning betyder det, at vi fremadrettet primært vil tilbyde senior-konsulenter, som kan supplere vore kunders it-medarbejdere på de områder, hvor der kræves absolut specialviden for at kunne opnå den nødvendige og krævede sikkerhed.

SecuriPax har endvidere i 2018 anvendt væsentlige interne ressourcer på at udvikle en skalerbar teknologisk platform til en række nye "managed security services" målrettet virksomheder, som ønsker at outsource dele af deres it-sikkerhed. Afsætningen af et nyt produkt er naturligvis altid forbundet med særlig usikkerhed, men det er ledelsens forventning, at der er tale om et vækstområde.

Samlet udvikler såvel konsulentfor-retningen og de nye "managed security services" sig tilfredsstillende, og der budgetteres derfor med et positivt resultat for regnskabsåret 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	5.423.381	6.166.281
1 Personaleomkostninger	-6.192.488	-5.387.018
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-301.536	-322.063
Andre driftsomkostninger	-5.045	-5.870
Resultat før finansielle poster	-1.075.688	451.330
Andre finansielle indtægter	25.961	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.209	0
Resultat før skat	-1.058.936	451.330
Skat af årets resultat	234.714	-101.302
Årets resultat	-824.222	350.028
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	350.028
Disponeret fra overført resultat	-824.222	0
Disponeret i alt	-824.222	350.028

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	23.645	29.386
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	496.021	571.627
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>519.666</u>	<u>601.013</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>519.666</u>	<u>601.013</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	415.538	594.119
	Varebeholdninger i alt	<u>415.538</u>	<u>594.119</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.090.044	3.139.115
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	72.000	22.000
	Udsudte skatteaktiver	236.380	43.436
	Tilgodehavende selskabsskat	41.770	0
	Andre tilgodehavender	1.744	0
	Periodeafgrænsningsposter	139.892	214.359
	Tilgodehavender i alt	<u>2.581.830</u>	<u>3.418.910</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.659.545</u>	<u>1.886.267</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.656.913</u>	<u>5.899.296</u>
	Aktiver i alt	<u>5.176.579</u>	<u>6.500.309</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	33.031	857.254
	Egenkapital i alt	<u>533.031</u>	<u>1.357.254</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.591.799	1.419.885
	Selskabsskat	0	115.786
	Anden gæld	1.183.636	1.066.111
	Periodeafgrænsningsposter	1.868.113	2.541.273
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.643.548</u>	<u>5.143.055</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.643.548</u>	<u>5.143.055</u>
	Passiver i alt	<u>5.176.579</u>	<u>6.500.309</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.191.927	4.440.481
Pensioner	705.071	698.396
Andre omkostninger til social sikring	33.607	31.903
Personaleomkostninger i øvrigt	261.883	216.238
	6.192.488	5.387.018
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.209	0
	9.209	0
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	114.530	114.530
Kostpris ultimo	114.530	114.530
Af- og nedskrivninger primo	-85.144	-79.403
Årets afskrivninger	-5.741	-5.741
Af- og nedskrivninger ultimo	-90.885	-85.144
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.645	29.386
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.600.130	2.771.362
Tilgang i årets løb	226.278	385.890
Afgang i årets løb	-20.602	-557.121
Kostpris ultimo	2.805.806	2.600.131
Af- og nedskrivninger primo	-2.028.502	-2.263.435
Årets afskrivninger	-295.797	-316.320
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	14.514	551.251
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.309.785	-2.028.504
Regnskabsmæssig værdi ultimo	496.021	571.627

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	857.253	507.226
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-824.222</u>	<u>350.028</u>
	<u>33.031</u>	<u>857.254</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**8. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har en lejekontrakt som er uopsigelige fra lejers side.

Årlig leje udgør t.kr. 429.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bonde Development ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Blå Olesen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Securipax.dk

Serienummer: PID:9208-2002-2-826460218365

IP: 93.167.xxx.xxx

2019-06-07 12:28:52Z

NEM ID 

Benthe Veibel Bonde

Bestyrelsesformand

På vegne af: Securipax

Serienummer: PID:9208-2002-2-325195116421

IP: 128.76.xxx.xxx

2019-06-07 13:24:56Z

NEM ID 

Nis Peder Bonde

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Securipax

Serienummer: PID:9208-2002-2-580841841965

IP: 128.76.xxx.xxx

2019-06-07 13:26:49Z

NEM ID 

Nis Peder Bonde

Ledelse og dirigent

På vegne af: Securipax

Serienummer: PID:9208-2002-2-580841841965

IP: 128.76.xxx.xxx

2019-06-07 13:26:49Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-06-10 20:10:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EPZC3-PXVZT-EI0WF-J35IE-AQ2GE-GOUJES

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>